
Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:344489-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kluczbork: Usługi związane z odpadami
2022/S 121-344489

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA KLUCZBORK
Adres pocztowy: ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork
Miejscowość: Kluczbork
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Cirko
E-mail: gmiu@kluczbork.pl 
Tel.:  +48 774183864
Faks:  +48 774182230
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kluczbork.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu 
Gminy Kluczbork

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:gmiu@kluczbork.pl
www.kluczbork.eu
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kluczbork:
a) z wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
b) z wszystkich nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do Wzoru umowy oraz we Wzorze 
umowy – Załącznik nr 9 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kluczbork

II.2.4) Opis zamówienia:

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

3 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kluczbork:
a) z wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
b) z wszystkich nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do Wzoru umowy oraz we Wzorze 
umowy – Załącznik nr 9 do SWZ.
2. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu muszą spełniać warunki 
określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013r., poz. 122).
3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy PZP do 
wysokości 50% wartości zamówienia. Przedmiotem w/w zamówień mogą być usługi związane z odbiorem, 
transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości:
a) z wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
b) z wszystkich nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
w szczególności w zakresie:
1) odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w większej ilości niż przewidziana w OPZ,
2) odbioru i zagospodarowania innych frakcji odpadów komunalnych niż przewidziane w OPZ,
3) realizacji przez Wykonawcę innych usług lub obowiązków, niż przewidziane w SWZ, a związanych z 
przedmiotem zamówienia,
4) realizacji usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w innym terminie niż wskazany w 
Umowie.
Zamówienia, o których mowa powyżej, mogą zostać udzielone:
1) na warunkach wynegocjowanych z Wykonawcą zbliżonych do warunków zamówienia podstawowego, z 
zastrzeżeniem różnic wynikających ze specyfiki przedmiotu zamówienia uzupełniającego, w tym w zakresie 
warunków finansowych realizacji zamówienia podobnego.
2) jednokrotnie lub kilkukrotnie,
3) do maksymalnej wartości 50% wartości danej części zamówienia.
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
5. Jeżeli w dokumentach zamówienia wskazano odniesienie do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencji technicznych Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym.
6. Wykazanie równoważności norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji 
technicznych leży po stronie Wykonawcy i powinno zostać przez niego udokumentowane i złożone wraz z ofertą
7. Na potwierdzenie, że oferowane usługi są zgodne z kryterium oceny ofert, o którym mowa w rozdz. XVII 
SWZ (spełnianie normy emisji spalin), Zamawiający wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków 
dowodowych wraz z ofertą:
1) Wykaz sprzętu do wykonania przedmiotu zamówienia i podlegającego ocenie – Załącznik nr 1a do SWZ,
2) dowodów rejestracyjnych lub świadectw homologacji lub innych odpowiednich dokumentów, które 
potwierdzają normę emisji spalin min. Euro 5.
8. Na podstawie art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności:
a) kierowanie pojazdami przeznaczonymi do odbierania odpadów,
b) obsługa załadunku odpadów do pojazdów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

4 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Pojazdy wykorzystywane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia spełniające 
normę emisji spalin / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonowanie Biura Obsługi Klienta / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia: od 1.01.2023 r. do dnia 31.12.2026 r.
2. Kryteria oceny ofert opisano w Rozdziale XVII SWZ.
3. Ustala się wadium w wysokości 500 000,00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ WYKONAWCY, KTÓRZY WYKAŻĄ, ŻE:
a) posiadają aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, obejmujący co najmniej rodzaje odpadów w zakresie objętym przedmiotem 
zamówienia,
b) posiadają aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami, (który stanowi element BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz.699) w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje 
odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia oraz w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015r o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym (Dz.U. z 2020r., poz.1893 z późn.zm.);
c) posiadają aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów (odzysk lub unieszkodliwianie), o którym mowa w 
art. 41 ust. 1 ustawy o odpadach, jeśli Wykonawca zamierza prowadzić przetwarzanie odpadów we własnym 
zakresie i posiadanie takiego zezwolenia będzie wymagane przepisami prawa. W przypadku, gdy Wykonawca 
zamierza przekazywać odpady komunalne innemu podmiotowi w celu ich przetwarzania, powinien zawrzeć 

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

5 / 8

umowę z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie (o ile takie obowiązki wynikają z przepisów 
prawa).
– w przypadku powierzenia niektórych części zadania podwykonawcom, również oni winni posiadać wymagane 
przepisami prawa stosowne zezwolenia, wpisy, dotyczące wykonywania przez nich usług
Dokumenty:
1. Aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, obejmujący co najmniej rodzaje odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
2. Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, (który stanowi element BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz.699) w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje 
odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia oraz w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015r o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym (Dz.U. z 2020r., poz.1893 z późn.zm.).
3. Aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów (odzysk lub unieszkodliwianie), o którym mowa w art. 41 
ust. 1 ustawy o odpadach, jeśli Wykonawca zamierza prowadzić przetwarzanie odpadów we własnym zakresie 
i posiadanie takiego zezwolenia będzie wymagane przepisami prawa. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza 
przekazywać odpady komunalne innemu podmiotowi w celu ich przetwarzania, powinien zawrzeć umowę z 
podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie (o ile takie obowiązki wynikają z przepisów prawa), którą 
przekaże Zamawiającemu wraz ze stosownym zezwoleniem.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ WYKONAWCY, KTÓRZY WYKAŻĄ, ŻE:
posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia w wysokości nie niższej niż 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).
Dokumenty:
Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 
5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ WYKONAWCY, KTÓRZY WYKAŻĄ, ŻE:
1. dysponują do realizacji zamówienia następującymi pojazdami spełniającymi normę emisji spalin minimum 
Euro 5:
a) przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o pojemnościach 
60 litrów, 120 litrów, 240 litrów, 360 litrów, 660 litrów, 1100 litrów – co najmniej 3 oraz 1 małogabarytowy 
o ładowności do 3,5Mg przystosowany do odbioru wymienionych odpadów z rejonu zwartej zabudowy 
śródmiejskiej oraz z posesji o utrudnionym dojeździe
b) przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym odpadów bioodpadów, 
z pojemników o pojemnościach 60 litrów, 120 litrów, 240 litrów, 360 litrów, 660 litrów, 1100 litrów oraz worków 
na odpady z papieru i tektury, metali i tworzyw sztucznych oraz szkła – co najmniej 3 oraz 1 małogabarytowy 

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

6 / 8

o ładowności do 3,5Mg przystosowany do odbioru wymienionych odpadów z rejonu zwartej zabudowy 
śródmiejskiej oraz z posesji o utrudnionym dojeździe,
c) specjalnym pojazdem (z dźwigiem typu HDS) przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych z pojemników na szkło (np. „igloo-dzwon”) oraz plastik typu PET („kosz”) – co najmniej 
1.
d) pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej – co najmniej 1.
2. dysponują do realizacji zamówienia odpowiednią do przedmiotu zamówienia, bazą transportową z zapleczem 
techniczno-biurowym, które ma umożliwić codzienny kontakt Wykonawcy z przedstawicielem Zamawiającego 
oraz właścicielami nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Kluczbork.
3. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn.:
Wykonywali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwie usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w sposób ciągły, przez okres co najmniej 12 miesięcy, 
w ilości minimum 10.000 Mg rocznie w ramach jednej umowy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz dokumentów potwierdzających, że 
usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Dokumenty:
1. Wykaz usług zawierający co najmniej dwie usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w sposób ciągły, przez okres co najmniej 12 miesięcy, w ilości 
minimum 10.000 Mg rocznie w ramach jednej umowy, wykonane nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały 
wykonane - zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ.
2. Dowody określające czy usługi zamieszczone w „Wykazie usług” zostały wykonane należycie. Dowodami 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych, referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
3. Wykaz sprzętu do wykonania przedmiotu zamówienia i podlegającego ocenie - Załącznik nr 1a do SWZ .
4. Wykaz urządzeń technicznych - Załącznik nr 8 do SWZ .

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego, na warunkach określonych
we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze
złożonej oferty.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy na warunkach
określonych w § 17 Wzoru umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

7 / 8

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/07/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/07/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z Rozdz. X i VIII D SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp, zgodnie z
Rozdz. V ust. 4 SWZ.
2. Informacje dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie zawiera Rozdz. VC SWZ.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
a) art. 108 oraz art. 109 ust. 1, 4, 5 i 7 ustawy Pzp.
b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
c) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).
4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym,
nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których
mowa w Rozdz. VB ust. 2 SWZ.
5. Dokumenty/oświadczenia składające się na ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą wskazano w
Rozdz. VB ust. 1 SWZ.
6. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej wskazano w Rozdz. VIII SWZ.
7. 1. Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny 
ofertowej brutto zgodnie z Rozdz. XX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
27/06/2022
344489-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15
ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2022

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

